
HR Süd-Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14  Gruppe Regionsliga ME Staffel 1

Datum 24.05.2022, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft MTV Geismar

Spielort Geismar, SH II  Gastmannschaft Northeimer HC

 

Heimmannschaft

MTV Geismar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Von Waveren, Jonas Marlin - -

5 Gardemin, Fynn Elias - - 1

6 Schnepf, Johann - -

7 Herrmann, Gabriel - -

9 Von Wilmsdorff, Mattes - - 2

10 Krosch, Jonah - - 4

11 Schwerdt, Laurin - - 4

12 Griese, Johann - - 1

13 Vogt, Tim - - 7

14 Feike, Emil - - 1

15 Frische, Lukas Elijah - - 3

A Schwerdt, Jens - -

B Feike, Julia - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 13:50

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Northeimer HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Elsaesser, Marcel - - 1

3 Möslein, Hannes - - 1

4 Plat, Mattis - - 4 30:21

6 Lindemeier, Sam - -

7 Weißenborn, Kjell - - 4 36:16

8 Mildner, Paul - - 1

10 Knoll, Jonas - - 1

15 Bierwirth, Jasper Maximilian - -

17 Rodin, Mark - - 3

20 Heise, Jakob - - 4

24 Weißke, Jonas Filip - - 1

A Kundel-Heise, Michael - -

B Hoffmann, Timo - -

C Lange, Sören - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 03:32

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 26:52

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schilling, Tom - - - - -

SR B Weil, Simon - - - - -

Zeitn. Kaiser, Mattis - - - - -

Sek. Schnepf, Christian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Geismar

Ergebnis 23:20 (11:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:44 0:1 Tor 20 Heise, Jakob

Heim 01:10 1:1 Tor 11 Schwerdt, Laurin

Heim 01:42 2:1 Tor 12 Griese, Johann

Heim 02:04 3:1 Tor 14 Feike, Emil

Heim 03:17 4:1 Tor 10 Krosch, Jonah

Heim 03:26 5:1 Tor 5 Gardemin, Fynn Elias

03:32 Auszeit Gast

Gast 03:50 5:2 Tor 4 Plat, Mattis

Gast 04:41 5:3 Tor 17 Rodin, Mark

Heim 05:16 6:3 Tor 15 Frische, Lukas Elijah

Gast 05:33 6:4 Tor 7 Weißenborn, Kjell

Gast 08:49 6:5 Tor 10 Knoll, Jonas

Gast 10:07 6:6 Tor 8 Mildner, Paul

Heim 11:20 7:6 Tor 11 Schwerdt, Laurin

Heim 11:44 8:6 Tor 13 Vogt, Tim

Gast 12:02 8:7 Tor 4 Plat, Mattis

Gast 13:23 8:8 Tor 7 Weißenborn, Kjell

13:50 Auszeit Heim

Heim 14:37 9:8 Tor 13 Vogt, Tim

Gast 15:52 9:9 Tor 17 Rodin, Mark

Heim 16:12 10:9 Tor 15 Frische, Lukas Elijah

Gast 16:27 10:10 Tor 3 Möslein, Hannes

Gast 16:50 10:11 Tor 24 Weißke, Jonas Filip

Heim 17:05 11:11 Tor 11 Schwerdt, Laurin

Gast 17:22 11:12 Tor 20 Heise, Jakob

Gast 17:40 11:13 Tor 2 Elsaesser, Marcel

Gast 20:56 11:14 Tor 20 Heise, Jakob

Gast 22:07 11:15 Tor 17 Rodin, Mark

Heim 22:29 12:15 Tor 11 Schwerdt, Laurin

Gast 22:59 12:16 Tor 4 Plat, Mattis

Heim 23:25 13:16 Tor 15 Frische, Lukas Elijah

Heim 24:10 14:16 Tor 10 Krosch, Jonah

Heim 25:02 15:16 Tor 13 Vogt, Tim

Heim 26:47 16:16 Tor 10 Krosch, Jonah

26:52 Auszeit Gast

Heim 27:01 17:16 Tor 13 Vogt, Tim

Gast 27:53 17:17 Tor 4 Plat, Mattis

Heim 29:03 18:17 Tor 13 Vogt, Tim

Heim 29:40 19:17 Tor 10 Krosch, Jonah

Gast 30:21 Verwarnung 4 Plat, Mattis

Heim 31:14 20:17 Tor 13 Vogt, Tim

Heim 35:36 21:17 Tor 9 Von Wilmsdorff, Mattes

Gast 36:16 Verwarnung 7 Weißenborn, Kjell

Heim 37:14 22:17 Tor 9 Von Wilmsdorff, Mattes

Heim 37:43 23:17 Tor 13 Vogt, Tim

Gast 38:43 23:18 Tor 7 Weißenborn, Kjell

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:38 23:19 Tor 20 Heise, Jakob

Gast 40:00 23:20 Tor 7 Weißenborn, Kjell
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